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MÚSICA AL PARC DEL FOIX
JUDIT NEDDERMANN

amb la participació de PAU ROGET

Inclòs en la programació Viu el Parc 2019

Més informació:  
parcs.diba.cat

 12 d’octubre de 2019, dissabte
Plaça de Castellet (Castellet i la Gornal)

Concert: de 17.30 h a 19 h
Espai de degustació i venda de vins de la DO Penedès: de 17 h a 21 h

Visites al castell: de 17 h a 17.30 h i de 19 h a 21 h

L’espectacle és gratuït. Es convida als assistents a participar econòmicament  
de la taquilla inversa i voluntària, adreçada íntegrament a una inversió en favor  

del medi ambient del Parc.

Foix
Parc del

cyan
magenta
amarillo
negro

67%
46%
42%
17%

Marca Fundación Abertis
CMYK

cyan
magenta
amarillo
negro

74%
0%

98%
0%


